


T :
i e

\ \ FTESE PER KREDITORET

U \ NJOFTIM 1DYTE

Me Vendimin Nr. 03 date 05.01.2011 Ortaket e shogerise, * ERIKA 2009” shpk, DURRES, kane
vendosur likujdimin e shogerise.

Ne date 12.01.2011 shogeria “ERIKA 2009” shpk, DURRES ka kryer aplikimin e rregjistrimit per
likuidim dhe emerimin e likujdatorit.

Likujdator i shogerise eshte vendosur znj.Eleonora Olli, Eksperte Kontabel e Rregjistruar
(Autorizuar) .

Ftese per Kreditoret

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” , Neni 195,
njoftohen te gjithe kreditoret dhe palet e interesuara qe brenda 30 diteve, nga data e njoftimit te
dyte, te paragesin pretendimet e tyre prane: Qendres Kombetare te Rregjistrimit, Tirane dhe ne
adresen e Likujdatorit, Rr.Ismail Qemali, Pall."GENER 2, Zyra Nr.3, Tirane, Tel/Fax 2 257 047.

“ERIKA 2009” shpk, (Ne likujdim)
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ExsPeRTE KonTABEL E AUTORIZUR

Ligonse Nr 114
Tirane 02 Prill 2011 Eleonora OLLI
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